


Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 361, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. ADRIANA SOUZA SANTANA, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 362, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. ANA CELIA DE CARVALHO DOS REIS SOUZA, do 

Cargo em Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 363, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. CAMILA CRUZ DA SILVA, do Cargo em Comissão 

de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 364, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. CAMILA OLIVEIRA DA COSTA SANTOS, do Cargo 

em Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 365, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. DANIELA STEFANI DE SOUZA, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 366, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. EDILANE DE SOUZA DA SILVA, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 367, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. ELISANGELA DE JESUS SANTOS, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 368, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. EMILLY BATISTA LIMA, do Cargo em Comissão de 

Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 369, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. FLAVIA SILVA DE CARVALHO, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 370, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. GLEICA DAIANE SILVA DE SOUZA, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 12

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 371, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. LUCIANA OLIVEIRA DOS REIS, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 13

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 372, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. MARIA APARECIDA ANDRADE DE SOUZA, do 

Cargo em Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 14

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 373, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. MARIA ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS, do Cargo 

em Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 15

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 374, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. MARIA SAO PEDRO PEREIRA DOS SANTOS, do 

Cargo em Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 16

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 375, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. MARIANY ALVES DO NASCIMENTO DA CRUZ, do 

Cargo em Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 17

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 376, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. ROSANGELA DE CARVALHO BRAGA, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 18

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 377, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. SABRINA VASCONCELOS DA FONSECA, do Cargo 

em Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se.   

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 19

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 378, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. TAINA DA SILVA COSTA OLIVEIRA, do Cargo em 

Comissão de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 20

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



   

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, Centro, CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS  
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.648.480.0001-43 

DECRETO Nº 379, DE 02 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe so re exoneração em Cargo Comissionado e, 

dá outras providên ias . 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. TAINA TELES DE ARAUJO, do Cargo em Comissão 

de Secretária Escolar. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário. 

Registre-se.     

Publique-se.     

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, em 02 de janeiro de 2024. 

 

 

PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

  

Edição 1.067 | Ano 3
12 de janeiro de 2024

Página 21

Certificação Digital: LKTDNQ8M-IRRGIYNR-KFFAHYS6-DTDFBLAX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias


	DECRETO
	DECRETOS


		2024-01-12T16:55:51-0300




